
 

 
 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  

ZE DNE: 22.12.2021 

SP. ZN: MV/119532/2021/Šo 
ČÍSLO JEDNACÍ: MV  18550/2022 

 

VYŘIZUJE: Ing. Petr Šot 

TEL: 517 301 546 

E-MAIL: p.sot@meuvyskov.cz 

 

DATUM: 4.3.2022 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Hlubočany, IČO 00372072, Hlubočany 22, 682 01  Hlubočany, 

zastoupení: 

TRASKO Projekce, s.r.o., IČO 07280921, Na Nouzce 487/8, 682 01  Vyškov 

(dále jen "stavebník") dne 22.12.2021 podal žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

"Odkanalizování obce Hlubočany a místní části Terešov" 

 

IO 01 Čerpací šachta ČS1-H, Hlubočany, vč. výtlaku V1-H 

 IO 01.1 Výtlak V1-H Hlubočany-Rostěnice 

 IO 01.2 Čerpací šachta ČS1-H 

  IO 01.2.1 Čerpací šachta ČS1-H a technologie 

  IO 01.2.2 Příjezdová komunikace k ČS1-H 

  IO 01.2.3 Oplocení a zpevněné plochy ČS1-H 

  IO 01.2.4 Přípojka NN k ČS1-H a veřejné osvětlení 

IO 02 Splašková kanalizace Hlubočany 

 IO 02.1 Kanalizační stoky Hlubočany 

 IO 02.2 Odbočky splaškové kanalizace Hlubočany 

 IO 02.3 Čerpací šachta ČS2-H vč. výtlaku V2-H 

  IO 02.3.1 Čerpací šachta ČS2-H a technologie 

  IO 02.3.2 Oplocení a zpevněné plochy ČS2-H 

  IO 02.3.3 Přípojka NN k ČS2-H 

  IO 02.3.4 Výtlak V2-H Hlubočany 

IO 03 Čerpací šachta ČS1-T, Terešov vč. výtlaku „V1-T“ 

 IO 03.1 Výtlak V1-T Terešov-Hlubočany 

 IO 03.2 Čerpací šachta ČS1-T 

  IO 03.2.1 Čerpací šachta ČS1-T a technologie 

  IO 03.2.2 Příjezdová komunikace k ČS1-T 

  IO 03.2.3 Oplocení a zpevněné plochy ČS1-T 

  IO 03.2.4 Přípojka NN k ČS1-T a veřejné osvětlení 

IO 04 Splašková kanalizace Terešov 

 IO 04.1 Kanalizační stoky Terešov 

 IO 04.2 Odbočky splaškové kanalizace Terešov 

IO 05 Přeložka dešťové kanalizace Hlubočany 

IO 06 Rozšíření kanalizační stoky „A3.2.1“ a „B4“ 

      

  

                 Dle rozdělovníku 

 

      



Č.j. MV  18550/2022 str. 2 

 
(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 19, 51/1, 103, 104/1, 104/2, 110, 111/1, 114, 129, 163, 164, 165, 

169, 176, 178, 183, 186, 189, 190, 204/1, 210, 212, 216, 218, 224, 239, parc. č. 13/2, 14/1, 14/5, 14/6, 

14/8, 14/9, 15/1, 16/5, 29, 35/1, 35/2, 37/1, 37/5, 38/2, 40/1, 65/3, 71/2, 71/3, 71/4, 71/6, 71/7, 71/20, 

71/22, 71/23, 140/4, 140/5, 140/6, 500/4, 692/1, 692/2, 692/16, 692/17, 700/1, 700/2, 700/3, 1459/3, 

1562/1, 1562/9, 1562/11, 1562/16, 1562/25, 1573, 1574, 1576, 1582/6, 1592/1, 1598/2, 1630, 1631, 

1632/1, 1632/2, 1633, 1634, 1637/1, 1637/3, 1638/1, 1639, 1674/3, 1687/4, 1687/8, 1694/4, 1694/5, 

1694/7, 1696/3, 1700/2, 1711/1, 1711/2, 1711/6, 1711/7, 1711/8, 1711/9, 1711/10, 1711/11, 1711/12, 

1711/27, 1723, 1724/2, 1779, 2653, 2654, 2655, 2684, 2685, 2696, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2709, 

2751/1, 2763, 2765/1, 2768, 2772, 2773, 2779, 2783/4, 3004, 3032 v katastrálním území Hlubočany, 

parc. č. 1207, 1209, 1214, 1215 v katastrálním území Rostěnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné 

územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Jihomoravský 

Název obce Hlubočany 

Identifikátory katastrálních území 639486, 741396 

Názvy katastrálních území Hlubočany, Rostěnice 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 19, 51/1, 103, 104/1, 104/2, 110, 111/1, 

114, 129, 163, 164, 165, 169, 176, 178, 183, 

186, 189, 190, 204/1, 210, 212, 216, 218, 224, 

239, parc. č. 13/2, 14/1, 14/5, 14/6, 14/8, 14/9, 

15/1, 16/5, 29, 35/1, 35/2, 37/1, 37/5, 38/2, 

40/1, 65/3, 71/2, 71/3, 71/4, 71/6, 71/7, 71/20, 

71/22, 71/23, 140/4, 140/5, 140/6, 500/4, 

692/1, 692/2, 692/16, 692/17, 700/1, 700/2, 

700/3, 1459/3, 1562/1, 1562/9, 1562/11, 

1562/16, 1562/25, 1573, 1574, 1576, 1582/6, 

1592/1, 1598/2, 1630, 1631, 1632/1, 1632/2, 

1633, 1634, 1637/1, 1637/3, 1638/1, 1639, 

1674/3, 1687/4, 1687/8, 1694/4, 1694/5, 

1694/7, 1696/3, 1700/2, 1711/1, 1711/2, 

1711/6, 1711/7, 1711/8, 1711/9, 1711/10, 

1711/11, 1711/12, 1711/27, 1723, 1724/2, 

1779, 2653, 2654, 2655, 2684, 2685, 2696, 

2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2709, 2751/1, 

2763, 2765/1, 2768, 2772, 2773, 2779, 

2783/4, 3004, 3032 v katastrálním území 

Hlubočany, parc. č. 1207, 1209, 1214, 1215 v 

katastrálním území Rostěnice 

Čísla hydrologického pořadí 4-12-02-013/1 

Stavební objekty: 

Stoková síť 

Druh stokové sítě (Č 42) gravitační s přečerpáváním ve stokové síti 

Celková délka stok 8434,95 m 

Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě (v pořadí 

dle Č 42) 

d90 – 3913,31 m; DN250 - 3379,82 m; 

DN300 - 1080,29 m; DN400 - 61,53 m 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky d90 mm 

Největší jmenovitá světlost stoky DN400 mm 

Počet povolovaných odlehčovacích komor 0 

Počet povolovaných čerpacích stanic 3 

Čerpací a přečerpávací stanice, podtlaková stanice 

Druh stanice (Č 39) čerpací 

Projektovaný výkon 10; 4; 6 l/s 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název kanalizačního systému "Odkanalizování obce Hlubočany a místní 

části Terešov" 



Č.j. MV  18550/2022 str. 3 

 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 

odpadních vod stoková síť, čerpací a přečerpávací stanice 

Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 

Počty oddělených částí systému (v pořadí dle Č 03) 0 

Počet napojených obcí 1 

Zpracování provozního řádu uloženo ANO 

Název vodního díla "Odkanalizování obce Hlubočany a místní 

části Terešov" 

Manipulační řád NE 

 

Stavba obsahuje: 

- Dle předložené PD se jedná o návrh nové splaškové kanalizační sítě obce Hlubočany, která bude 

rozdělena na tři kmenové kanalizační stoky, stoku "A", "B" a "T", které se dělí ve střední části obce 

Hlubočany a vzdáleností místní částí Terešova od Hlubočan. Budoucí novostavba splaškové 

kanalizace má po své realizaci zajistit napojení stávajících objektů v obci. Splaškové odpadní vody 

budou z řešeného území odváděny za pomocí čerpacích stanic na stávající čistírnu odpadních vod 

(ČOV) v obci Rostěnice - Zvonovice, která je kapacitně připravena. 

- Toto rozdělení je dáno celkovou vzdáleností řešené oblasti obce Hlubočany podél Hlubočanského 

potoka, kde je předepsaný sklon kanalizačního potrubí, které je úměrně umisťováno do hloubky pod 

stávající terén, maximálně však do hloubky 4 m.  

- Rozmezí páteřní kanalizační stoky "A" bude od křižovatky místní komunikace a krajské silnice 

III/4312, u stavebního objektu č.p. 13, kde bude umístěna koncová šachta, až západním směrem ulicí 

"Ke Statku II", souběžně s Hlubočanským potokem k čerpací stanici ČS1-H, která bude umístěna 

mimo zastavěnou část obce Hlubočany, na západní straně obce Hlubočany. Do této páteřní 

kanalizační stoky jsou napojené další kanalizační větve přidružené stoce "A". 

- Kanalizační stoka "B" je vedena z východního konce obce Hlubočany, u výjezdu na Terešov, kde je 

umístěna koncová šachta u stavebního objektu č.p. 137 a je vedena směrem ke středu obce 

Hlubočany, v souběhu s ulicí "Školka", až k místu umístění čerpací stanice ČS2-H před stavebním 

objektem č.p. 23. 

- Kanalizační stoka "T" je navržena pro odkanalizování místní části Terešov. Tato páteřní stoka je 

ukončena kanalizační šachtou na severní straně místní části Terešov, u stavebního objektu č.p. 28. 

Kanalizační stoka "T" je vedena v délce zastavěné části ke stavebnímu objektu č.p. 1, kde je vedena 

západním směrem mimo zastavěnou oblast místní části Terešov, kde bude umístěna čerpací stanice 

ČS1-T. 

 

Městský  úřad  Vyškov, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 

254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního 

zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Vyškov, odbor životního 

prostředí, úřední dny Po a St, 7:30-11:30, 12:30-17 h). 

  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (ochranné pásmo kanalizace): 

st. p. 20/2, 72, 95/1, 102/1, 104/4, 112, 115, 117, 119, 120, 121, 122, 124, 140, 153, 188, 208, 209, 

215, 217, 234, 267, 278, 285, parc. č. 14/4, 14/11, 23/1, 33, 35/9, 37/8, 37/9, 139/3, 500/12, 728, 

1568, 1594, 1687/9, 1711/26, 1778, 2701, 2715, 2764/1, 3010, 3013 v katastrálním území 

Hlubočany 



Č.j. MV  18550/2022 str. 4 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (ochranné pásmo kanalizace): 

Hlubočany č.p. 47, č.p. 23, č.p. 9, č.p. 5, č.p. 107, č.p. 96, č.p. 116, č.p. 123, č.p. 125, č.p. 122, č.p. 

128, č.p. 21, č.p. 90 a č.p. 144, Terešov č.p. 9, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 16 a 

č.p. 32 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. p. 9, 13, 14, 15, 17, 18, 20/2, 23/2, 27, 28/1, 31, 32/1, 35, 36, 37, 38, 39, 44, 46, 47, 48, 

49, 50, 51/2, 51/2, 53, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 69/1, 70, 71, 73, 76, 76, 77, 77, 79, 79, 80, 

81, 86, 87, 89, 90, 91, 93/1, 94, 95/3, 96/1, 96/2, 99, 100, 105/1, 105/1, 105/2, 109/1, 109/2, 113, 

116, 125, 126, 127, 142, 145/1, 151, 152, 154, 155, 156, 158, 160, 166, 168, 181, 182, 184, 185, 193, 

194, 198, 206, 219, 221, 225, 227, 275, 282, 283, 301, 311, 313, 317, 329, 2918, 2928, 2931, parc. č. 

5/1, 9/3, 9/5, 12, 14/2, 14/3, 16/1, 16/1, 16/2, 16/6, 17/1, 25/3, 25/4, 28, 30/1, 30/1, 35/4, 35/6, 35/10, 

37/2, 43/1, 44/1, 45, 45, 46/1, 47/1, 48/1, 48/2, 52/1, 55/2, 56/1, 56/1, 56/3, 59/3, 60/1, 60/1, 60/1, 

60/2, 62/3, 62/3, 63/4, 63/14, 65/1, 65/2, 68, 71/9, 71/10, 71/14, 71/21, 139/1, 139/2, 139/3, 143, 

143, 143, 500/13, 500/13, 500/19, 692/4, 692/4, 692/7, 692/8, 692/13, 692/13, 692/14, 692/14, 

732/6, 732/7, 756/1, 756/1, 756/2, 756/3, 756/4, 756/5, 1260/4, 1260/6, 1260/6, 1459/2, 1562/6, 

1562/13, 1571, 1582/7, 1590/1, 1597, 1598/1, 1599, 1600, 1603, 1610, 1610, 1612, 1614, 1617/2, 

1618/4, 1635/1, 1687/3, 1711/17, 1711/19, 1711/20, 1715, 1778, 1783, 1784, 1785/2, 1792/1, 2606, 

2606, 2649, 2652, 2652, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 

2668, 2671, 2672, 2673, 2674, 2683, 2686, 2687, 2702, 2708, 2710, 2718, 2749, 2750/2, 2751/1, 

2753/1, 2753/2, 2754/1, 2754/2, 2755, 2755, 2756/3, 2758, 2759, 2760, 2761, 2761, 2762, 2764/2, 

2764/3, 2764/3, 2764/4, 2764/5, 2764/6, 2764/7, 2764/8, 2764/9, 2769, 2770, 2771/1, 2771/2, 

2771/3, 2774, 2777, 2778, 2780, 2781/6, 2782/3, 2782/4, 2784/2, 2785, 2796, 2797, 2799, 2800, 

2801, 2808, 2809, 2809, 2810, 2810, 2890, 3006, 3010, 3013, 3030, 3031, 3035 v katastrálním 

území Hlubočany, parc. č. 1208, 1210, 1211, 1212, 1213, 1216, 1218, 1219, 1220 v katastrálním 

území Rostěnice 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 

jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 

nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

  

RNDr. Jiří Kutálek 

vedoucí odboru životního prostředí 

MěÚ Vyškov 



Č.j. MV  18550/2022 str. 5 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce také způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Tímto zároveň v souladu s § 25 odst.3 správního řádu vyzýváme příslušný obecní úřad Hlubočany a 

obecní úřad Rostěnice - Zvonovice o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce, nejdříve však v pondělí 

7.3.2022 (tj. v den vyvěšení na ÚD MěÚ Vyškov). 

Potvrzenou veřejnou vyhlášku odešlete zpět na MěÚ Vyškov, odbor životního prostředí. 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. TRASKO Projekce, s.r.o., IDDS: 3xycbzu 

 sídlo: Na Nouzce č.p. 487/8, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

             zastoupení pro: Obec Hlubočany, IČO 00372072, Hlubočany 22, 682 01  Hlubočany 

 

hlavní účastníci stavebního řízení (dodejky) 

2. Obec Hlubočany, IDDS: ifwani8 

 sídlo: Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

3. Obec Rostěnice - Zvonovice, IDDS: ke7b8ib 

 sídlo: Rostěnice č.p. 109, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

4. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

5. Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IDDS: d4jumdj 

 sídlo: Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

6. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

8. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

9. INFOS LEAS, spol. s r.o., IDDS: u7rbzfb 

 sídlo: Barákova č.p. 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

10. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

11. Vojenský lesní úřad - Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 01  Praha 6-Hradčany 

12. ROSTĚNICE,a.s., IDDS: hw2f4q2 

 sídlo: Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

13. Lucie Jelínková, Hlubočany č.p. 121, 682 01  Vyškov 1 

14. Jiří Jelínek, Hlubočany č.p. 121, 682 01  Vyškov 1 

15. Bohumila Vitásková, Hlubočany č.p. 58, 682 01  Vyškov 1 

16. Jiří Svoboda, Hlubočany č.p. 50, 682 01  Vyškov 1 

17. Dagmar Babáková, Hlubočany č.p. 84, 682 01  Vyškov 1 

18. Marcel Rek, Hlubočany č.p. 130, 682 01  Vyškov 1 

19. Aleš Rek, Hlubočany č.p. 75, 682 01  Vyškov 1 

20. Jitka Reková, Hlubočany č.p. 130, 682 01  Vyškov 1 

21. Filip Babák, Hlubočany č.p. 139, 682 01  Vyškov 1 



Č.j. MV  18550/2022 str. 6 

 
22. Martin Kolář, Hlubočany č.p. 140, 682 01  Vyškov 1 

23. Bohuslav Bednařík, Hlubočany č.p. 142, 682 01  Vyškov 1 

24. Blanka Bednaříková, Hlubočany č.p. 142, 682 01  Vyškov 1 

25. Dagmar Martinková, Hlubočany č.p. 143, 682 01  Vyškov 1 

26. Helena Legéňová, Hlubočany č.p. 141, 682 01  Vyškov 1 

27. Marek Baričák, Hlubočany č.p. 48, 682 01  Vyškov 1 

28. František Procházka, Hlubočany č.p. 17, 682 01  Vyškov 1 

29. Věra Ryšánková, Hlubočany č.p. 146, 682 01  Vyškov 1 

30. Antonie Slezáková, Drnovice č.p. 273, 683 04  Drnovice 

31. Jaroslav Tvrzník, Hlubočany č.p. 127, 682 01  Vyškov 1 

32. Věra Tvrzníková, Hlubočany č.p. 127, 682 01  Vyškov 1 

33. Ladislav Valiašek, Hlubočany č.p. 129, 682 01  Vyškov 1 

34. Jana Slezáková, Hlubočany č.p. 129, 682 01  Vyškov 1 

35. Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p. 334/4, Ponava, 602 00  Brno 2 

36. David Křivánek, Kroužek č.p. 107, 683 01  Rousínov u Vyškova 

37. Antonín Schwarzer, Hlubočany č.p. 85, 682 01  Vyškov 1 

38. Anna Schwarzerová, Hlubočany č.p. 85, 682 01  Vyškov 1 

39. Mgr. Romana Orságová, Hlubočany č.p. 104, 682 01  Vyškov 1 

40. Markéta Ryšánková, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

41. Marek Dvořák, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

42. Bc. Veronika Zabloudilová, Hlubočany č.p. 167, 682 01  Vyškov 1 

43. Irena Klvačová, Hlubočany č.p. 106, 682 01  Vyškov 1 

44. Vlasta Venigrová, Hlubočany č.p. 110, 682 01  Vyškov 1 

45. Tomáš Hanáček, IDDS: h4mp4ua 

 trvalý pobyt: Masarykovo náměstí č.p. 407/45, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

46. Jiří Vágner, Krymská č.p. 305/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

47. Milan Vágner, Tyršova č.p. 657/23, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

48. Jakub Hromek, Hlubočany č.p. 111, 682 01  Vyškov 1 

49. Zdeňka Gogová, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

50. Střechy Stavby Vyškov s.r.o., IDDS: s2a6sgk 

 sídlo: Lysovice č.p. 116, 682 01  Vyškov 1 

51. Gabriela Zabloudilová, Hlubočany č.p. 74, 682 01  Vyškov 1 

52. Jindra Kostihová, Smetanovo nábřeží č.p. 519/20, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

53. Michal Raušer, Hlubočany č.p. 124, 682 01  Vyškov 1 

54. Michal Řezáč, Hlubočany č.p. 126, 682 01  Vyškov 1 

55. Trong Ngu Ha, Hlubočany č.p. 55, 682 01  Vyškov 1 

56. Thi Huöng Nguyen, Hlubočany č.p. 55, 682 01  Vyškov 1 

57. Ing. Bořivoj Hytych, Sosnová č.p. 682/23, Jundrov, 637 00  Brno 37 

58. Ladislav Brýdl, třída Kpt. Jaroše č.p. 1891/32, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

59. Marie Brýdlová, třída Kpt. Jaroše č.p. 1891/32, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

60. František Kubín, Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, 628 00  Brno 28 

61. Milada Kubínová, Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, 628 00  Brno 28 

62. Ing. Antonín Železný, Viničné Šumice č.p. 345, 664 06  Viničné Šumice 

63. Zdeněk Ančinec, Puškinova č.p. 490/2, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

64. Andrea Ančincová, Puškinova č.p. 490/2, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

65. Zdeněk Daníček, Mikšíčkova č.p. 1415/6, Židenice, 615 00  Brno 15 

66. Jitka Daníčková, Mikšíčkova č.p. 1415/6, Židenice, 615 00  Brno 15 

67. Lubomír Zeman, Terešov č.p. 11, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

68. Petr Voda, Terešov č.p. 10, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

69. Ing. Ivana Vodová, Terešov č.p. 10, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

70. Petr Hrušák, Terešov č.p. 7, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

71. Božena Bezděková, Terešov č.p. 7, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

72. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IDDS: bjds93z 

 sídlo: Pod Juliskou č.p. 1621/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

73. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

74. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 



Č.j. MV  18550/2022 str. 7 

 
75. Marie Štéblová, Hlubočany č.p. 106, 682 01  Vyškov 1 

76. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

77. Miloš Kotora, Hlubočany č.p. 109, 682 01  Vyškov 1 

78. Ludmila Šťastná, Hlubočany č.p. 109, 682 01  Vyškov 1 

79. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

80. Anna Černěková, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

81. Zdeněk Černěk, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

82. Zdeněk Ryšánek, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

83. Jarmila Ryšánková, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

84. Karel Rulíšek, Hlubočany č.p. 28, 682 01  Vyškov 1 

85. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

86. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

87. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

88. Tělovýchovná jednota Sokol Hlubočany z.s., Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

89. Miroslav Jakl, Hlubočany č.p. 33, 682 01  Vyškov 1 

90. Jana Jaklová, Hlubočany č.p. 33, 682 01  Vyškov 1 

  

ostatní účastníci stavebního řízení (veřejná vyhláška) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (ochranné pásmo kanalizace): 

parc. č. st. p. 20/2, 72, 95/1, 102/1, 104/4, 112, 115, 117, 119, 120, 121, 122, 124, 140, 153, 188, 208, 

209, 215, 217, 234, 267, 278, 285, parc. č. 14/4, 14/11, 23/1, 33, 35/9, 37/8, 37/9, 139/3, 500/12, 728, 

1568, 1594, 1687/9, 1711/26, 1778, 2701, 2715, 2764/1, 3010, 3013 v katastrálním území Hlubočany 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (ochranné pásmo kanalizace): 

Hlubočany č.p. 47, č.p. 23, č.p. 9, č.p. 5, č.p. 107, č.p. 96, č.p. 116, č.p. 123, č.p. 125, č.p. 122, č.p. 128, 

č.p. 21, č.p. 90 a č.p. 144, Terešov č.p. 9, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 16 a č.p. 32 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. st. p. 9, 13, 14, 15, 17, 18, 20/2, 23/2, 27, 28/1, 31, 32/1, 35, 36, 37, 38, 39, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 

51/2, 51/2, 53, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 69/1, 70, 71, 73, 76, 76, 77, 77, 79, 79, 80, 81, 86, 87, 

89, 90, 91, 93/1, 94, 95/3, 96/1, 96/2, 99, 100, 105/1, 105/1, 105/2, 109/1, 109/2, 113, 116, 125, 126, 127, 

142, 145/1, 151, 152, 154, 155, 156, 158, 160, 166, 168, 181, 182, 184, 185, 193, 194, 198, 206, 219, 

221, 225, 227, 275, 282, 283, 301, 311, 313, 317, 329, 2918, 2928, 2931, parc. č. 5/1, 9/3, 9/5, 12, 14/2, 

14/3, 16/1, 16/1, 16/2, 16/6, 17/1, 25/3, 25/4, 28, 30/1, 30/1, 35/4, 35/6, 35/10, 37/2, 43/1, 44/1, 45, 45, 

46/1, 47/1, 48/1, 48/2, 52/1, 55/2, 56/1, 56/1, 56/3, 59/3, 60/1, 60/1, 60/1, 60/2, 62/3, 62/3, 63/4, 63/14, 

65/1, 65/2, 68, 71/9, 71/10, 71/14, 71/21, 139/1, 139/2, 139/3, 143, 143, 143, 500/13, 500/13, 500/19, 

692/4, 692/4, 692/7, 692/8, 692/13, 692/13, 692/14, 692/14, 732/6, 732/7, 756/1, 756/1, 756/2, 756/3, 

756/4, 756/5, 1260/4, 1260/6, 1260/6, 1459/2, 1562/6, 1562/13, 1571, 1582/7, 1590/1, 1597, 1598/1, 

1599, 1600, 1603, 1610, 1610, 1612, 1614, 1617/2, 1618/4, 1635/1, 1687/3, 1711/17, 1711/19, 1711/20, 

1715, 1778, 1783, 1784, 1785/2, 1792/1, 2606, 2606, 2649, 2652, 2652, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 

2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2671, 2672, 2673, 2674, 2683, 2686, 2687, 2702, 2708, 

2710, 2718, 2749, 2750/2, 2751/1, 2753/1, 2753/2, 2754/1, 2754/2, 2755, 2755, 2756/3, 2758, 2759, 

2760, 2761, 2761, 2762, 2764/2, 2764/3, 2764/3, 2764/4, 2764/5, 2764/6, 2764/7, 2764/8, 2764/9, 2769, 

2770, 2771/1, 2771/2, 2771/3, 2774, 2777, 2778, 2780, 2781/6, 2782/3, 2782/4, 2784/2, 2785, 2796, 

2797, 2799, 2800, 2801, 2808, 2809, 2809, 2810, 2810, 2890, 3006, 3010, 3013, 3030, 3031, 3035 v 

katastrálním území Hlubočany, parc. č. 1208, 1210, 1211, 1212, 1213, 1216, 1218, 1219, 1220 v 

katastrálním území Rostěnice 

 

dotčené orgány státní správy (dodejky) 

91. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 

01  Vyškov 1 

92. Městský úřad Vyškov, stavební  úřad, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 



Č.j. MV  18550/2022 str. 8 

 
93. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště VYŠKOV, 

IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

94. Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-

Město, 682 01  Vyškov 1 

95. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

  

ostatní 

96. Obec Lysovice, IDDS: sggawsj 

 sídlo: Lysovice č.p. 68, 682 01  Vyškov 1 

97. Obec Kučerov, IDDS: 2dfbuh5 

 sídlo: Kučerov č.p. 59, 682 01  Vyškov 1 

98. Radim Pytela, Hrnčířská č.p. 187/21, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 


		2022-03-07T07:43:58+0100
	RNDr. Jiří Kutálek
	1




